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 Osallistujaluettelo Laji 1-50
 Kilpailu: City challenge 2018

 Kilpailun paikkakunta: Tampere
 Järjestäjä: Tampereen Uinnin Tuki

 Laji 1, 4X100m SKU Mix (T,N,P,M)
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  160  Helsinki One  0  HEL         25 m   

 2  161  Stadi One  0  HEL         25 m   

 3  162  Espoo 1  0  EPO         25 m   

 4  163  Espoo 2  0  EPO         25 m   

 5  164  Täl Puol Jokkee  0  TKU         25 m   

 6  165  Tois Puol Jokkee  0  TKU         25 m   

 7  166  Tampere 1  0  TRE         25 m   

 8  167  Tampere 2  0  TRE         25 m   

 Laji 2, 400m VU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  36  Arjanmaa Siiri  2004  UiTa  04A173  25 m   

 2  37  Lahtinen Enni  2002  UiTa  02A363  25 m   

 3  48  Pinomäki Peppi  2002  ÅSK  02A049  25 m   

 4  55  Nurmi Kerttu  2003  ÅSK  03A462  25 m   

 5  86  Savolainen Anni  2002  Cetus  02A184  25 m   

 6  87  Jauhiainen Jutta  2004  Cetus  04A066  25 m   

 7  128  Reiniluoto Siiri  2003  HSS  03A203  25 m   

 Laji 3, 400m VU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  13  Manner Mila  2001  UiTa  01A167  25 m   

 2  14  Rantanen Iida-Maria  1998  UiTa  98A373  25 m   

 3  59  Konkka Ida  2000  ÅSK  00A573  25 m   

 4  61  Halava Minka  2001  ÅSK  01A844  25 m   

 5  88  Otava Aino  1999  Cetus  99A484  25 m   

 6  89  Eloranta Alissa  1999  Cetus  99A486  25 m   

 7  136  Koiranen Emma Pauliina  2001  HSS  01A054  25 m   

 8  137  Hirvonen Helene  2001  HSS  01A179  25 m   

 Laji 4, 400m VU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  26  Hakala Akseli  2003  UiTa  03A023  25 m   

 2  27  Koskinen Wäinö  2002  UiTa  02A267  25 m   

 3  68  Lietzén Jesper  2002  ÅSK  02A171  25 m   

 4  69  Hynynen Oskari  2001  ÅSK  01A113  25 m   

 5  108  Hatakka Niklas  2003  Cetus  03A534  25 m   

 6  109  Mikkonen Leo  2002  Cetus  02A233  25 m   

 7  144  Tumanoff Lari  2003  HSS  03A150  25 m   

 8  145  Fredriksson Johan Krister  2003  HSS  03A724  25 m   

 Laji 5, 400m VU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  1  Eerola Juho Elmeri  1995  TaTU  95A753  25 m   

 2  2  Sievers Jakob  2000  UiTa  00A730  25 m   

 3  81  Grönroos Lassi  2000  ÅSK  00A219  25 m   

 4  110  Aho Jonni Johannes  1999  Cetus  99A002  25 m   

 5  111  Virta Rasmus  1998  Cetus  98B044  25 m   

 6  152  Perkkiö Emil Aleksander  2000  HSS  00A973  25 m   

 Laji 6, 100m SU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  38  Pesu Venla  2002  UiTa  02A174  25 m   

 2  39  Mäkinen Jessica  2004  UiTa  04A198  25 m   

 3  49  Pärnänen Emilie Alexandra  2002  ÅSK  02A541  25 m   

 4  50  Laakso Oona  2002  ÅSK  02A301  25 m   

 5  91  Siirtola Peppi  2002  Cetus  02A144  25 m   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat
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 Laji 6, 100m SU Tytöt
 6  92  Auvinen Siri  2002  Cetus  02A342  25 m   

 7  130  Pälsi Lotta  2004  HSS  04A147  25 m   

 8  131  Lehtinen Sonja  2003  HU  03A385  25 m   

 Laji 7, 100m SU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  15  Grönvall Fanny  2000  UiTa  00A574  25 m   

 2  16  Huhtanen Suvi  1999  UiTa  99A194  25 m   

 3  62  Peltola Paula  2001  AUi  01B032  25 m   

 4  65  Puhtimäki Salla  1998  ÅSK  98A628  25 m   

 5  94  Slöör Ida Karina Braum  2001  Cetus  01A578  25 m   

 6  102  Koivu Sini  1999  Cetus  99A482  25 m   

 7  138  Kokko Noora  2001  HU  01A853  25 m   

 Laji 8, 100m SU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  28  Leinonen Eemeli  2002  UiTa  02A681  25 m   

 2  29  Perkola Pirkka  2001  TaTU  01A240  25 m   

 3  73  Herpola Santeri  2003  ÅSK  03A188  25 m   

 4  78  Korpinen Leevi  2001  ÅSK  01A491  25 m   

 5  108  Hatakka Niklas  2003  Cetus  03A534  25 m   

 6  112  Annala Teemu  2001  Cetus  01A514  25 m   

 7  146  Kukkonen Elias-Valtteri  2002  ORCA  02A569  25 m   

 8  150  Halminen Samuel  2005  HSS  05A578  25 m   

 Laji 9, 100m SU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  3  Rautalin Jaakko  1989  UiTa  89A051  25 m   

 2  4  Yritys Petja Valtteri  1993  TaTU  93A330  25 m   

 3  83  Hanski Emil  1999  ÅSK  99A145  25 m   

 4  113  Fredriksson Karl-Christoffer  1997  Cetus  97B155  25 m   

 5  154  Haukka Sergei  1989  HSS  89A054  25 m   

 6  168  Kyynäräinen Henri Valtteri  1994  AUi  94A805  25 m   

 Laji 10, 100m RU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  40  Pollari Ina  2002  UiTa  02A035  25 m   

 2  41  Ala-Karvia Siiri  2004  UiTa  04A363  25 m   

 3  47  Uusküla Emma  2002  AUi  02A310  25 m   

 4  53  Liven Emilia  2002  AUi  02A205  25 m   

 5  95  Palm Cindy  2003  Cetus  03A052  25 m   

 6  96  Mettinen Mirka  2002  Cetus  02A159  25 m   

 7  132  Lahtinen Laura  2003  HSS  03A386  25 m   

 8  133  Långström Wilma  2004  HSS  04A170  25 m   

 Laji 11, 100m RU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  17  Hulkko Ida  1998  TaTU  98B105  25 m   

 2  18  Hammar Hanna  1998  UiTa  98A182  25 m   

 3  60  Ponomareva Alisa  1991  ÅSK  91A777  25 m   

 4  64  Edelman Charlotta  2001  ÅSK  01A845  25 m   

 5  97  Flyckt Emilia  2001  Cetus  01A649  25 m   

 6  107  Nenonen Sohvi  1999  Cetus  99A092  25 m   

 7  136  Koiranen Emma Pauliina  2001  HSS  01A054  25 m   

 8  140  Kollanus Kaisla  1993  HSS  93A027  25 m   

 Laji 12, 100m RU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  30  Pankratov Petr  2002  TaTU  02A061  25 m   

 2  31  Leino Riku  2001  TaTU  01A282  25 m   

 3  71  Forsel Marcus  2003  ÅSK  03A127  25 m   

 4  72  Herpola Oskari  2001  ÅSK  01A315  25 m   

 5  115  Viisanen Verneri  2002  Cetus  02A281  25 m   

 6  116  Khanoukaev Mihail  2002  Cetus  02A241  25 m   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat



 Sivu: 3  Päivämäära: 06 tammikuu 2018  Aika: 13:21:05

  
  
  
  
  
  

 Laji 12, 100m RU Pojat
 7  147  Koprinen Aleksi  2003  HSS  03A416  25 m   

 8  148  Lindholm Davin  2004  HSS  04B010  25 m   

 Laji 13, 100m RU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  6  Koskinen Walentin  2000  UiTa  00A343  25 m   

 2  82  Elomaa Lauri  2000  ÅSK  00A761  25 m   

 3  118  Pentti Miika  1997  Cetus  97A163  25 m   

 4  123  Alitalo Eetu  1999  Cetus  99A732  25 m   

 5  155  Herlevi Elias  2000  HSS  00A187  25 m   

 6  171  Nyrhinen Eetu  2000  UiTa  00A005  25 m   

 Laji 14, 200m PU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  42  von Dickoff Emma  2002  UiTa  02A117  25 m   

 2  43  Koivula Eveliina  2003  UiTa  03A192  25 m   

 3  56  Konkka Siiri  2004  ÅSK  04A103  25 m   

 4  57  Sirkiä Oona  2004  ÅSK  04A596  25 m   

 5  98  Nagy Róza  2003  Cetus  03B208  25 m   

 6  99  Pietikäinen Pilvi  2002  Cetus  02A550  25 m   

 7  130  Pälsi Lotta  2004  HSS  04A147  25 m   

 8  134  Lehtoila Lotta  2003  ORCA  03A247  25 m   

 Laji 15, 200m PU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  19  Norismaa Nea  1995  UiTa  95A534  25 m   

 2  20  Rautiainen Hanna  1999  UiTa  99A515  25 m   

 3  61  Halava Minka  2001  ÅSK  01A844  25 m   

 4  66  Rantakokko Reetta  2001  AUi  01A311  25 m   

 5  100  Kalenius Lyydia  2000  Cetus  00A252  25 m   

 6  137  Hirvonen Helene  2001  HSS  01A179  25 m   

 7  141  Kylliäinen Tanja Amanda  1993  HSS  93A014  25 m   

 Laji 16, 200m PU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  32  Roine Leo  2001  UiTa  01B182  25 m   

 2  33  Romanov Efim  2002  TaTU  02B256  25 m   

 3  70  Laine Elias  2002  ÅSK  02A521  25 m   

 4  74  Mäenpää Arttu  2003  ÅSK  03A892  25 m   

 5  119  Vainio Luukas  2003  Cetus  03A099  25 m   

 6  120  Widbom Herman  2001  Cetus  01A188  25 m   

 7  144  Tumanoff Lari  2003  HSS  03A150  25 m   

 8  149  Haimi Lassi  2003  HSS  03A559  25 m   

 Laji 17, 200m PU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  7  Pyykkönen Kalle Petteri  1996  UiTa  96A549  25 m   

 2  8  Mettälä Santeri  1999  TaTU  99A913  25 m   

 3  85  Siipola Jaakko  1999  ÅSK  99A388  25 m   

 4  111  Virta Rasmus  1998  Cetus  98B044  25 m   

 5  126  Jeskanen Samuli Aleksi  1996  Cetus  96A361  25 m   

 6  156  Egorov Kirill Aleksi  2000  HSS  00A115  25 m   

 Laji 18, 50m VU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  44  Kaarlenkaski Adeliina Aada Helmiina 2004  UiTa  04A139  25 m   

 2  45  Ekman Frida  2004  UiTa  04A550  25 m   

 3  51  Vira Anna  2002  AUi  02A074  25 m   

 4  54  Silvennoinen Sini  2002  ÅSK  02A080  25 m   

 5  91  Siirtola Peppi  2002  Cetus  02A144  25 m   

 6  101  Tossavainen Helmi  2002  Cetus  02A572  25 m   

 7  133  Långström Wilma  2004  HSS  04A170  25 m   

 8  135  Hyttinen Milla  2003  HSS  03A149  25 m   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat
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 Laji 19, 50m VU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  21  Suihkonen Amanda Eveliina  1995  TaTU  95A544  25 m   

 2  22  Puomila Aino Olga Katariina  1992  TaTU  92A782  25 m   

 3  63  Reini Iida  2000  ÅSK  00A567  25 m   

 4  67  Bergström Erika Karoliina  1996  AUi  96A630  25 m   

 5  97  Flyckt Emilia  2001  Cetus  01A649  25 m   

 6  102  Koivu Sini  1999  Cetus  99A482  25 m   

 7  142  Oura Vilma  2001  HSS  01A310  25 m   

 8  143  Nummi Daniela  2000  HSS  00A754  25 m   

 Laji 20, 50m VU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  34  Hörkkö Tatu  2001  UiTa  01A394  25 m   

 2  69  Hynynen Oskari  2001  ÅSK  01A113  25 m   

 3  73  Herpola Santeri  2003  ÅSK  03A188  25 m   

 4  121  Kallström Roni  2001  Cetus  01A092  25 m   

 5  122  Rinne Daniel  2002  Cetus  02B263  25 m   

 6  145  Fredriksson Johan Krister  2003  HSS  03A724  25 m   

 7  151  Nyman Henry  2003  HSS  03A870  25 m   

 8  172  Naarajärvi Henri  2002  UiTa  02A893  25 m   

 Laji 21, 50m VU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  1  Eerola Juho Elmeri  1995  TaTU  95A753  25 m   

 2  3  Rautalin Jaakko  1989  UiTa  89A051  25 m   

 3  79  Aaltonen Joni  1999  ÅSK  99A380  25 m   

 4  80  Rannikko Otto  1999  ÅSK  99A384  25 m   

 5  123  Alitalo Eetu  1999  Cetus  99A732  25 m   

 6  124  Eloranta Valtteri  1992  Cetus  92A273  25 m   

 Laji 22, 100m SKU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  39  Mäkinen Jessica  2004  UiTa  04A198  25 m   

 2  43  Koivula Eveliina  2003  UiTa  03A192  25 m   

 3  47  Uusküla Emma  2002  AUi  02A310  25 m   

 4  52  Kuusisto Sylvia  2003  AUi  03A137  25 m   

 5  91  Siirtola Peppi  2002  Cetus  02A144  25 m   

 6  92  Auvinen Siri  2002  Cetus  02A342  25 m   

 7  128  Reiniluoto Siiri  2003  HSS  03A203  25 m   

 Laji 23, 100m SKU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  18  Hammar Hanna  1998  UiTa  98A182  25 m   

 2  19  Norismaa Nea  1995  UiTa  95A534  25 m   

 3  63  Reini Iida  2000  ÅSK  00A567  25 m   

 4  67  Bergström Erika Karoliina  1996  AUi  96A630  25 m   

 5  100  Kalenius Lyydia  2000  Cetus  00A252  25 m   

 6  102  Koivu Sini  1999  Cetus  99A482  25 m   

 7  138  Kokko Noora  2001  HU  01A853  25 m   

 Laji 24, 100m SKU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  30  Pankratov Petr  2002  TaTU  02A061  25 m   

 2  32  Roine Leo  2001  UiTa  01B182  25 m   

 3  72  Herpola Oskari  2001  ÅSK  01A315  25 m   

 4  75  Arvo Oskari  2002  AUi  02A525  25 m   

 5  121  Kallström Roni  2001  Cetus  01A092  25 m   

 6  125  Jokinen Tuomas  2001  Cetus  01A556  25 m   

 7  147  Koprinen Aleksi  2003  HSS  03A416  25 m   

 8  149  Haimi Lassi  2003  HSS  03A559  25 m   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat
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 Laji 25, 100m SKU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  2  Sievers Jakob  2000  UiTa  00A730  25 m   

 2  12  Viitanen Teemu Jarmo Johannes 1992  TaTU  92A506  25 m   

 3  83  Hanski Emil  1999  ÅSK  99A145  25 m   

 4  118  Pentti Miika  1997  Cetus  97A163  25 m   

 5  124  Eloranta Valtteri  1992  Cetus  92A273  25 m   

 6  154  Haukka Sergei  1989  HSS  89A054  25 m   

 7  168  Kyynäräinen Henri Valtteri  1994  AUi  94A805  25 m   

 Laji 26, 100m VU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  37  Lahtinen Enni  2002  UiTa  02A363  25 m   

 2  45  Ekman Frida  2004  UiTa  04A550  25 m   

 3  51  Vira Anna  2002  AUi  02A074  25 m   

 4  54  Silvennoinen Sini  2002  ÅSK  02A080  25 m   

 5  90  Tapanainen Milla-Lotta  2003  Cetus  03A610  25 m   

 6  104  Beszteri Greta Evelin  2004  Cetus  04A257  25 m   

 7  133  Långström Wilma  2004  HSS  04A170  25 m   

 8  135  Hyttinen Milla  2003  HSS  03A149  25 m   

 Laji 27, 100m VU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  21  Suihkonen Amanda Eveliina  1995  TaTU  95A544  25 m   

 2  22  Puomila Aino Olga Katariina  1992  TaTU  92A782  25 m   

 3  59  Konkka Ida  2000  ÅSK  00A573  25 m   

 4  66  Rantakokko Reetta  2001  AUi  01A311  25 m   

 5  100  Kalenius Lyydia  2000  Cetus  00A252  25 m   

 6  105  Rinne Nea Krista Janika  1995  Cetus  95A833  25 m   

 7  142  Oura Vilma  2001  HSS  01A310  25 m   

 8  143  Nummi Daniela  2000  HSS  00A754  25 m   

 Laji 28, 100m VU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  27  Koskinen Wäinö  2002  UiTa  02A267  25 m   

 2  34  Hörkkö Tatu  2001  UiTa  01A394  25 m   

 3  71  Forsel Marcus  2003  ÅSK  03A127  25 m   

 4  73  Herpola Santeri  2003  ÅSK  03A188  25 m   

 5  122  Rinne Daniel  2002  Cetus  02B263  25 m   

 6  125  Jokinen Tuomas  2001  Cetus  01A556  25 m   

 7  145  Fredriksson Johan Krister  2003  HSS  03A724  25 m   

 8  151  Nyman Henry  2003  HSS  03A870  25 m   

 Laji 29, 100m VU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  10  Laine Ville  1995  TaTU  95B035  25 m   

 2  12  Viitanen Teemu Jarmo Johannes 1992  TaTU  92A506  25 m   

 3  79  Aaltonen Joni  1999  ÅSK  99A380  25 m   

 4  80  Rannikko Otto  1999  ÅSK  99A384  25 m   

 5  118  Pentti Miika  1997  Cetus  97A163  25 m   

 6  123  Alitalo Eetu  1999  Cetus  99A732  25 m   

 7  152  Perkkiö Emil Aleksander  2000  HSS  00A973  25 m   

 8  170  Lehtonen Teemu  2000  UiTa  00A472  25 m   

 Laji 30, 200m SU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  36  Arjanmaa Siiri  2004  UiTa  04A173  25 m   

 2  46  Hakala Aada  2004  UiTa  04A041  25 m   

 3  49  Pärnänen Emilie Alexandra  2002  ÅSK  02A541  25 m   

 4  52  Kuusisto Sylvia  2003  AUi  03A137  25 m   

 5  99  Pietikäinen Pilvi  2002  Cetus  02A550  25 m   

 6  101  Tossavainen Helmi  2002  Cetus  02A572  25 m   

 7  131  Lehtinen Sonja  2003  HU  03A385  25 m   

 8  134  Lehtoila Lotta  2003  ORCA  03A247  25 m   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat
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 Laji 31, 200m SU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  15  Grönvall Fanny  2000  UiTa  00A574  25 m   

 2  23  Kukkonen Noora  1999  TaTU  99A764  25 m   

 3  62  Peltola Paula  2001  AUi  01B032  25 m   

 4  65  Puhtimäki Salla  1998  ÅSK  98A628  25 m   

 5  94  Slöör Ida Karina Braum  2001  Cetus  01A578  25 m   

 6  137  Hirvonen Helene  2001  HSS  01A179  25 m   

 7  138  Kokko Noora  2001  HU  01A853  25 m   

 Laji 32, 200m SU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  26  Hakala Akseli  2003  UiTa  03A023  25 m   

 2  29  Perkola Pirkka  2001  TaTU  01A240  25 m   

 3  68  Lietzén Jesper  2002  ÅSK  02A171  25 m   

 4  70  Laine Elias  2002  ÅSK  02A521  25 m   

 5  109  Mikkonen Leo  2002  Cetus  02A233  25 m   

 6  112  Annala Teemu  2001  Cetus  01A514  25 m   

 7  146  Kukkonen Elias-Valtteri  2002  ORCA  02A569  25 m   

 8  150  Halminen Samuel  2005  HSS  05A578  25 m   

 Laji 33, 200m SU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  4  Yritys Petja Valtteri  1993  TaTU  93A330  25 m   

 2  6  Koskinen Walentin  2000  UiTa  00A343  25 m   

 3  8  Mettälä Santeri  1999  TaTU  99A913  25 m   

 4  83  Hanski Emil  1999  ÅSK  99A145  25 m   

 5  85  Siipola Jaakko  1999  ÅSK  99A388  25 m   

 6  113  Fredriksson Karl-Christoffer  1997  Cetus  97B155  25 m   

 7  154  Haukka Sergei  1989  HSS  89A054  25 m   

 Laji 34, 200m RU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  40  Pollari Ina  2002  UiTa  02A035  25 m   

 2  41  Ala-Karvia Siiri  2004  UiTa  04A363  25 m   

 3  53  Liven Emilia  2002  AUi  02A205  25 m   

 4  58  Yli-Jama Iiris  2003  ÅSK  03A354  25 m   

 5  96  Mettinen Mirka  2002  Cetus  02A159  25 m   

 6  98  Nagy Róza  2003  Cetus  03B208  25 m   

 7  130  Pälsi Lotta  2004  HSS  04A147  25 m   

 8  132  Lahtinen Laura  2003  HSS  03A386  25 m   

 Laji 35, 200m RU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  17  Hulkko Ida  1998  TaTU  98B105  25 m   

 2  24  Mäkinen Roosa  1999  UiTa  99B038  25 m   

 3  60  Ponomareva Alisa  1991  ÅSK  91A777  25 m   

 4  64  Edelman Charlotta  2001  ÅSK  01A845  25 m   

 5  97  Flyckt Emilia  2001  Cetus  01A649  25 m   

 6  140  Kollanus Kaisla  1993  HSS  93A027  25 m   

 7  141  Kylliäinen Tanja Amanda  1993  HSS  93A014  25 m   

 Laji 36, 200m RU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  30  Pankratov Petr  2002  TaTU  02A061  25 m   

 2  31  Leino Riku  2001  TaTU  01A282  25 m   

 3  76  Enroth Hugo  2001  ÅSK  01A477  25 m   

 4  77  Kankare Eemil  2003  AUi  03A474  25 m   

 5  115  Viisanen Verneri  2002  Cetus  02A281  25 m   

 6  116  Khanoukaev Mihail  2002  Cetus  02A241  25 m   

 7  147  Koprinen Aleksi  2003  HSS  03A416  25 m   

 8  148  Lindholm Davin  2004  HSS  04B010  25 m   
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 Laji 37, 200m RU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  6  Koskinen Walentin  2000  UiTa  00A343  25 m   

 2  7  Pyykkönen Kalle Petteri  1996  UiTa  96A549  25 m   

 3  82  Elomaa Lauri  2000  ÅSK  00A761  25 m   

 4  110  Aho Jonni Johannes  1999  Cetus  99A002  25 m   

 5  155  Herlevi Elias  2000  HSS  00A187  25 m   

 6  156  Egorov Kirill Aleksi  2000  HSS  00A115  25 m   

 7  168  Kyynäräinen Henri Valtteri  1994  AUi  94A805  25 m   

 8  171  Nyrhinen Eetu  2000  UiTa  00A005  25 m   

 Laji 38, 200m VU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  37  Lahtinen Enni  2002  UiTa  02A363  25 m   

 2  42  von Dickoff Emma  2002  UiTa  02A117  25 m   

 3  48  Pinomäki Peppi  2002  ÅSK  02A049  25 m   

 4  50  Laakso Oona  2002  ÅSK  02A301  25 m   

 5  86  Savolainen Anni  2002  Cetus  02A184  25 m   

 6  90  Tapanainen Milla-Lotta  2003  Cetus  03A610  25 m   

 7  128  Reiniluoto Siiri  2003  HSS  03A203  25 m   

 Laji 39, 200m VU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  13  Manner Mila  2001  UiTa  01A167  25 m   

 2  25  Tynkkynen Emma-Lotta  1999  TaTU  99A073  25 m   

 3  59  Konkka Ida  2000  ÅSK  00A573  25 m   

 4  66  Rantakokko Reetta  2001  AUi  01A311  25 m   

 5  88  Otava Aino  1999  Cetus  99A484  25 m   

 6  89  Eloranta Alissa  1999  Cetus  99A486  25 m   

 7  136  Koiranen Emma Pauliina  2001  HSS  01A054  25 m   

 8  143  Nummi Daniela  2000  HSS  00A754  25 m   

 Laji 40, 200m VU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  26  Hakala Akseli  2003  UiTa  03A023  25 m   

 2  33  Romanov Efim  2002  TaTU  02B256  25 m   

 3  69  Hynynen Oskari  2001  ÅSK  01A113  25 m   

 4  74  Mäenpää Arttu  2003  ÅSK  03A892  25 m   

 5  108  Hatakka Niklas  2003  Cetus  03A534  25 m   

 6  120  Widbom Herman  2001  Cetus  01A188  25 m   

 7  144  Tumanoff Lari  2003  HSS  03A150  25 m   

 8  149  Haimi Lassi  2003  HSS  03A559  25 m   

 Laji 41, 200m VU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  1  Eerola Juho Elmeri  1995  TaTU  95A753  25 m   

 2  2  Sievers Jakob  2000  UiTa  00A730  25 m   

 3  79  Aaltonen Joni  1999  ÅSK  99A380  25 m   

 4  81  Grönroos Lassi  2000  ÅSK  00A219  25 m   

 5  111  Virta Rasmus  1998  Cetus  98B044  25 m   

 6  126  Jeskanen Samuli Aleksi  1996  Cetus  96A361  25 m   

 7  152  Perkkiö Emil Aleksander  2000  HSS  00A973  25 m   

 Laji 42, 100m PU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  36  Arjanmaa Siiri  2004  UiTa  04A173  25 m   

 2  40  Pollari Ina  2002  UiTa  02A035  25 m   

 3  47  Uusküla Emma  2002  AUi  02A310  25 m   

 4  56  Konkka Siiri  2004  ÅSK  04A103  25 m   

 5  98  Nagy Róza  2003  Cetus  03B208  25 m   

 6  106  Peltola Julia  2003  Cetus  03A091  25 m   

 7  131  Lehtinen Sonja  2003  HU  03A385  25 m   

 8  134  Lehtoila Lotta  2003  ORCA  03A247  25 m   
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 Laji 43, 100m PU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  19  Norismaa Nea  1995  UiTa  95A534  25 m   

 2  21  Suihkonen Amanda Eveliina  1995  TaTU  95A544  25 m   

 3  60  Ponomareva Alisa  1991  ÅSK  91A777  25 m   

 4  62  Peltola Paula  2001  AUi  01B032  25 m   

 5  105  Rinne Nea Krista Janika  1995  Cetus  95A833  25 m   

 6  107  Nenonen Sohvi  1999  Cetus  99A092  25 m   

 7  140  Kollanus Kaisla  1993  HSS  93A027  25 m   

 8  142  Oura Vilma  2001  HSS  01A310  25 m   

 Laji 44, 100m PU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  28  Leinonen Eemeli  2002  UiTa  02A681  25 m   

 2  32  Roine Leo  2001  UiTa  01B182  25 m   

 3  71  Forsel Marcus  2003  ÅSK  03A127  25 m   

 4  75  Arvo Oskari  2002  AUi  02A525  25 m   

 5  109  Mikkonen Leo  2002  Cetus  02A233  25 m   

 6  122  Rinne Daniel  2002  Cetus  02B263  25 m   

 7  150  Halminen Samuel  2005  HSS  05A578  25 m   

 8  151  Nyman Henry  2003  HSS  03A870  25 m   

 Laji 45, 100m PU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  3  Rautalin Jaakko  1989  UiTa  89A051  25 m   

 2  10  Laine Ville  1995  TaTU  95B035  25 m   

 3  80  Rannikko Otto  1999  ÅSK  99A384  25 m   

 4  85  Siipola Jaakko  1999  ÅSK  99A388  25 m   

 5  126  Jeskanen Samuli Aleksi  1996  Cetus  96A361  25 m   

 6  155  Herlevi Elias  2000  HSS  00A187  25 m   

 Laji 46, 200m SKU Tytöt
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  41  Ala-Karvia Siiri  2004  UiTa  04A363  25 m   

 2  42  von Dickoff Emma  2002  UiTa  02A117  25 m   

 3  50  Laakso Oona  2002  ÅSK  02A301  25 m   

 4  52  Kuusisto Sylvia  2003  AUi  03A137  25 m   

 5  92  Auvinen Siri  2002  Cetus  02A342  25 m   

 6  95  Palm Cindy  2003  Cetus  03A052  25 m   

 7  96  Mettinen Mirka  2002  Cetus  02A159  25 m   

 8  132  Lahtinen Laura  2003  HSS  03A386  25 m   

 9  135  Hyttinen Milla  2003  HSS  03A149  25 m   

 Laji 47, 200m SKU Naiset
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  13  Manner Mila  2001  UiTa  01A167  25 m   

 2  15  Grönvall Fanny  2000  UiTa  00A574  25 m   

 3  61  Halava Minka  2001  ÅSK  01A844  25 m   

 4  64  Edelman Charlotta  2001  ÅSK  01A845  25 m   

 5  88  Otava Aino  1999  Cetus  99A484  25 m   

 6  107  Nenonen Sohvi  1999  Cetus  99A092  25 m   

 7  141  Kylliäinen Tanja Amanda  1993  HSS  93A014  25 m   

 Laji 48, 200m SKU Pojat
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  27  Koskinen Wäinö  2002  UiTa  02A267  25 m   

 2  33  Romanov Efim  2002  TaTU  02B256  25 m   

 3  68  Lietzén Jesper  2002  ÅSK  02A171  25 m   

 4  70  Laine Elias  2002  ÅSK  02A521  25 m   

 5  116  Khanoukaev Mihail  2002  Cetus  02A241  25 m   

 6  121  Kallström Roni  2001  Cetus  01A092  25 m   

 7  146  Kukkonen Elias-Valtteri  2002  ORCA  02A569  25 m   

 8  148  Lindholm Davin  2004  HSS  04B010  25 m   
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 Laji 49, 200m SKU Miehet
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  4  Yritys Petja Valtteri  1993  TaTU  93A330  25 m   

 2  7  Pyykkönen Kalle Petteri  1996  UiTa  96A549  25 m   

 3  81  Grönroos Lassi  2000  ÅSK  00A219  25 m   

 4  82  Elomaa Lauri  2000  ÅSK  00A761  25 m   

 5  113  Fredriksson Karl-Christoffer  1997  Cetus  97B155  25 m   

 6  156  Egorov Kirill Aleksi  2000  HSS  00A115  25 m   

 7  171  Nyrhinen Eetu  2000  UiTa  00A005  25 m   

 Laji 50, 4X50m VU Mix (T,N,P,M)
 #  ID  Nimi  Synt  Seura  Lisenssi  Allas  Alkup.  Ilm.aika  Tila
 1  160  Helsinki One  0  HEL         25 m   

 2  161  Stadi One  0  HEL         25 m   

 3  162  Espoo 1  0  EPO         25 m   

 4  163  Espoo 2  0  EPO         25 m   

 5  164  Täl Puol Jokkee  0  TKU         25 m   

 6  165  Tois Puol Jokkee  0  TKU         25 m   

 7  166  Tampere 1  0  TRE         25 m   

 8  167  Tampere 2  0  TRE         25 m   

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Tampereen Seurat


